
PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU
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DAFTAR PENGGUNA INOVASI "JEBOL UMKM" BULAN JANUARI S/D MEI TAHUN 2024

No NIB Nama Pemohon
Status

Penanaman
Modal

Uraian Jenis Alamat Perusahaan Resiko Kab / Kota

1 0703240013175 NURHAYATI PMDN Perorangan Jl. Abd Malik Pattana Endeng Rendah Mamuju
2 07032440015436 DAVID BELOLANGI PMDN Perorangan Jl. Abd Malik Pattana Endeng Rendah Mamuju

3 0403240064799 SURIANI PMDN Perorangan Jl. Sese Tengah Kel Rangas Kec
Simboro Rendah Mamuju

4 603240014873 SAHRUL PMDN Perorangan Jl. Diponegoro Kel karema Kab
Mamuju Rendah Mamuju

5 0603240012566 OBEDNEGO PMDN Perorangan Jl. Mangga Kel Binanga Kec
Mamuju Rendah Mamuju

6 0212000902437 AYU CLARA UTAMY.T PMDN Perorangan Jl. Anggrek Blok A3 No 11 Btn
Ampi Rendah Mamuju

7 0103240050212 SUNARDI PMDN Perorangan Tapalang Kel Orobatu Kec
Tapalang Rendah Mamuju

8 0103240050212 Hj WIDYAWATI KAMIL PMDN Perorangan Jl. H A Andi Depu Kel Binanga
Kab mamuju Rendah Mamuju

9 1013240022446 RISMAYANA. K PMDN Perorangan Ling Batupapan Kec Papalang Rendah Mamuju

10 3110220023312 KARIM PMDN Perorangan Jl. A Pettarani Kel Binanga Kab
Mamuju Rendah Mamuju

11 022010632434 SUPRIANTO PMDN Perorangan Jl. Tamasapi Danga Barat Kel
Binanga Rendah Mamuju

12 0409230155423 M YUNUS PMDN Perorangan Dusun Tambang Raya Kec
Kalumpang Rendah Mamuju

13 2001240023479 MUH ABDUL AZIZ PMDN Perorangan Dsn Muhajirin Kel Buana Sakti
Kec Tommo Rendah Mamuju

14 2005240014397 ANDRYAN PRYATNA PMDN Perorangan Jl. H Sirun No 22 Kel Ceger Kec
Cipayung Rendah Mamuju

15 2001240021242 I PUTU WIRASTIKA PMDN Perorangan Tommo Kel Tommo Kab
Mamuju Rendah Mamuju

16 2101240020747 NURHIKMAH PMDN Perorangan Dsn Bontoala Kel Campaloga
Kec Tommo Rendah Mamuju

17 0801240056475 SUARDI PMDN Perorangan Dsn Tommo Kec Tommo Kab
Mamuju Rendah Mamuju

18 1111230044194 MARSANG PMDN Perorangan Parakdang Desa Buttuada Kec
Bonehau Rendah Mamuju

19 1111230044723 HAMALOT PMDN Perorangan Dsn Salulimbong Desa Lumika
Kec Bonehau Rendah Mamuju

20 0812210031961 Hj JUMATIA PMDN Perorangan Dsn Indo Ure Kel Lumika Kec
Bonehau Rendah Mamuju

21 2311230113236 YULIANA PMDN Perorangan Dsn Lumika Kel Lumika Kec
Bonehau Rendah Mamuju

22 1111230043665 JURIA PMDN Perorangan Dsn Lattibung Desa Bonehau
Kec Bonehau Rendah Mamuju

23 121123000212 FIRMAN PMDN Perorangan Dsn Indoore Desa Lumika Kec
Bonehau Rendah Mamuju

24 1211230002376 Hj DARMA PMDN Perorangan Botto Desa Botto Kec
Campalagian Polman Rendah Mamuju

25 - SYAMSUL PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
26 1605240016972 AMRUL PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
27 151221004246 AWALUDDIN PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
28 1605240012207 M. NATSIR YAHYA PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
29 - RINI REJEKI PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
30 - SANAWIAH PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
31 - HASNAWATI PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
32 1605240028874 SYAHRIL PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
33 0201240004063 A. NUR AQYSAH PMDN Perorangan Jl, Ir H Juanda Rendah Mamuju
34 0201240021836 HARIATI PMDN Perorangan Dusun Le'be Rendah Mamuju
35 020240020061 MARDAWIAH PMDN Perorangan Dusun Le'be Rendah Mamuju
36 0201240020724 KARYA MEDIA IDETA PMDN Perorangan Jl. Sultan Hasanuddin Rendah Mamuju
37 0201240022704 NURWAJENG PMDN Perorangan Dusun Belawa Rendah Mamuju
38 0201240023029 NADRA PMDN Perorangan Salupangi Rendah Mamuju
39 0201240023108 HASMIATI PMDN Perorangan Desa Pasabu Rendah Mamuju
40 0201240026824 ABD RAHMAN PMDN Perorangan Jl. Hapati Hasan Rendah Mamuju

41 0301240003445 HASRI PMDN Perorangan Dusun Balatedong Desa
Sinyonyoi Rendah Mamuju

42 030124004323 HULDI PMDN Perorangan Karampuang Rendah Mamuju
43 04001240014891 NOVI FITRIA PMDN Perorangan Karampuang 1 Rendah Mamuju
44 0401240037266 MUSLIADI PMDN Perorangan Sangkurio Rendah Mamuju
45 0401240038199 DARWIS PMDN Perorangan Kasambang Utara Rendah Mamuju
46 0401240049574 SELAMANA PMDN Perorangan JL. Ambo Tjaja Rendah Mamuju



47 0401240055547 MUHAMMAD SAPRI PMDN Perorangan Tampa Padang Rendah Mamuju
48 0501240004935 JONI PMDN Perorangan Dusun Karampuang Rendah Mamuju
49 0501240012379 RUDI GUNAWAN PMDN Perorangan Landi Rendah Mamuju
50 0501240031891 RAMSIAH PMDN Perorangan Taan Rendah Mamuju
51 07032440015436 DAVID BELOLANGI PMDN Perorangan Jl. Abd Malik Pattana Endeng Rendah Mamuju

52 0403240064799 SURIANI PMDN Perorangan Jl. Sese Tengah Kel Rangas Kec
Simboro Rendah Mamuju

53 603240014873 SAHRUL PMDN Perorangan Jl. Diponegoro Kel karema Kab
Mamuju Rendah Mamuju

54 0603240012566 OBEDNEGO PMDN Perorangan Jl. Mangga Kel Binanga Kec
Mamuju Rendah Mamuju

55 0212000902437 AYU CLARA UTAMY.T PMDN Perorangan Jl. Anggrek Blok A3 No 11 Btn
Ampi Rendah Mamuju

56 0103240050212 SUNARDI PMDN Perorangan Tapalang Kel Orobatu Kec
Tapalang Rendah Mamuju

57 0103240050212 Hj WIDYAWATI KAMIL PMDN Perorangan Jl. H A Andi Depu Kel Binanga
Kab mamuju Rendah Mamuju

58 1013240022446 RISMAYANA. K PMDN Perorangan Ling Batupapan Kec Papalang Rendah Mamuju

59 3110220023312 KARIM PMDN Perorangan Jl. A Pettarani Kel Binanga Kab
Mamuju Rendah Mamuju

60 022010632434 SUPRIANTO PMDN Perorangan Jl. Tamasapi Danga Barat Kel
Binanga Rendah Mamuju

61 0409230155423 M YUNUS PMDN Perorangan Dusun Tambang Raya Kec
Kalumpang Rendah Mamuju

62 2001240023479 MUH ABDUL AZIZ PMDN Perorangan Dsn Muhajirin Kel Buana Sakti
Kec Tommo Rendah Mamuju

63 2005240014397 ANDRYAN PRYATNA PMDN Perorangan Jl. H Sirun No 22 Kel Ceger Kec
Cipayung Rendah Mamuju

64 2001240021242 I PUTU WIRASTIKA PMDN Perorangan Tommo Kel Tommo Kab
Mamuju Rendah Mamuju

65 2101240020747 NURHIKMAH PMDN Perorangan Dsn Bontoala Kel Campaloga
Kec Tommo Rendah Mamuju

66 0801240056475 SUARDI PMDN Perorangan Dsn Tommo Kec Tommo Kab
Mamuju Rendah Mamuju

67 1111230044194 MARSANG PMDN Perorangan Parakdang Desa Buttuada Kec
Bonehau Rendah Mamuju

68 1111230044723 HAMALOT PMDN Perorangan Dsn Salulimbong Desa Lumika
Kec Bonehau Rendah Mamuju

69 0812210031961 Hj JUMATIA PMDN Perorangan Dsn Indo Ure Kel Lumika Kec
Bonehau Rendah Mamuju

70 2311230113236 YULIANA PMDN Perorangan Dsn Lumika Kel Lumika Kec
Bonehau Rendah Mamuju

71 1111230043665 JURIA PMDN Perorangan Dsn Lattibung Desa Bonehau
Kec Bonehau Rendah Mamuju

72 121123000212 FIRMAN PMDN Perorangan Dsn Indoore Desa Lumika Kec
Bonehau Rendah Mamuju

73 1211230002376 Hj DARMA PMDN Perorangan Botto Desa Botto Kec
Campalagian Polman Rendah Mamuju

74 1605240016972 AMRUL PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
75 151221004246 AWALUDDIN PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
76 1605240012207 M. NATSIR YAHYA PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
77 1605240028874 SYAHRIL PMDN Perorangan Jl. Pattana Endeng Rendah Mamuju
78 0201240004063 A. NUR AQYSAH PMDN Perorangan Jl, Ir H Juanda Rendah Mamuju
79 0201240021836 HARIATI PMDN Perorangan Dusun Le'be Rendah Mamuju
80 020240020061 MARDAWIAH PMDN Perorangan Dusun Le'be Rendah Mamuju
81 0201240020724 KARYA MEDIA IDETA PMDN Perorangan Jl. Sultan Hasanuddin Rendah Mamuju
82 0201240022704 NURWAJENG PMDN Perorangan Dusun Belawa Rendah Mamuju
83 0201240023029 NADRA PMDN Perorangan Salupangi Rendah Mamuju
84 0201240023108 HASMIATI PMDN Perorangan Desa Pasabu Rendah Mamuju
85 0201240026824 ABD RAHMAN PMDN Perorangan Jl. Hapati Hasan Rendah Mamuju

86 0301240003445 HASRI PMDN Perorangan Dusun Balatedong Desa
Sinyonyoi Rendah Mamuju

87 030124004323 HULDI PMDN Perorangan Karampuang Rendah Mamuju
88 04001240014891 NOVI FITRIA PMDN Perorangan Karampuang 1 Rendah Mamuju
89 0401240037266 MUSLIADI PMDN Perorangan Sangkurio Rendah Mamuju
90 0401240038199 DARWIS PMDN Perorangan Kasambang Utara Rendah Mamuju
91 0401240049574 SELAMANA PMDN Perorangan JL. Ambo Tjaja Rendah Mamuju
92 0401240055547 MUHAMMAD SAPRI PMDN Perorangan Tampa Padang Rendah Mamuju
93 0501240004935 JONI PMDN Perorangan Dusun Karampuang Rendah Mamuju
94 0501240012379 RUDI GUNAWAN PMDN Perorangan Landi Rendah Mamuju
95 0501240031891 RAMSIAH PMDN Perorangan Taan Rendah Mamuju
96 1804240263064 JUMRIATI PMDN Perorangan PAMALALIANG Rendah Kab. Mamuju
97 1804240294136 NURHAN PMDN Perorangan JL PATTIMURA KEL BINANGA Rendah
98 1804240307243 MUBARAK PMDN Perorangan JL. DR RATULANGI NO. 9 Rendah Kab. Mamuju
99 1804240310461 EPI PMDN Perorangan KAPANDEANG Rendah Kab. Mamuju

100 1904240063785 RAHMAWATI PMDN Perorangan JL. DR RATULANGI NO 40 Rendah



101 1904240125804 MUSTARI PMDN Perorangan DUSUN BATU LAPPA UTARA Rendah Kab. Mamuju

102 1904240128302 MUHAMMAD AKBAR PMDN Perorangan JL. H. AMBO TJATJA NO.06 RT
04/ RW 00 Rendah Kab. Mamuju

103 1904240172786 MUH HIDAYAT PMDN Perorangan JL. AMBO TJATJA NO. 8 B Rendah Kab. Mamuju

104 1904240303429 AQSA ALFATIH TAUPIQ PMDN
Perseroan
Terbatas (PT)
Perorangan

Jl Urip Sumoharjo Binanga
Mamuju Rendah Kab. Mamuju

105 1904240305231 ERMAWATI PMDN Perorangan LINGK PARUNG PARUNG Rendah Kab. Mamuju
106 1904240305751 SARTIKA Y S PMDN Perorangan DESA KALUMPANG Rendah Kab. Mamuju
107 1904240306118 AZIS PMDN Perorangan DUSUN DAMAN Rendah Kab. Mamuju
108 1904240306456 ISANTRI PMDN Perorangan LUMIKA Rendah Kab. Mamuju
109 2004240010943 ARMIN PMDN Perorangan JL. LANGSAT NO 11 Rendah Kab. Mamuju
110 2004240014236 SUPRIADI PMDN Perorangan SIMBORO Rendah Kab. Mamuju
111 2004240027334 FAIKA HATTA PMDN Perorangan JL MANGGA KEL BINANGA Rendah Kab. Mamuju
112 2004240032453 SRI SUCI PERMADANI PMDN Perorangan BTN SAFA MADANI 2 BLOK D14 Rendah Kab. Mamuju
113 2004240039618 ROSMINI PMDN Perorangan BTN AXURI PERMAI BLOK G/12 Rendah Kab. Mamuju
114 2104240005002 FITRIANI T PMDN Perorangan DUSUN PANCASILA Rendah Kab. Mamuju
115 2104240020675 AGUS PMDN Perorangan JL. BAHARUDDIN LOPA Rendah Kab. Mamuju

116 2104240027392 RIZKI WAHYUNI
SALAM PMDN Perorangan PURI PESONA ZARINDAH BLOK

L.18 Rendah Kab. Mamuju

117 2104240027921 HASRIANI U PMDN Perorangan DUSUN WONOSARI Rendah Kab. Mamuju
118 2104240029146 NURHAYATI PMDN Perorangan DUSUN BUANA KALONDING Rendah Kab. Mamuju
119 2104240035784 MARNI PMDN Perorangan JL. GATOT SUBROTO Rendah Kab. Mamuju
120 2204240038632 AHMAD AMIRUDDIN PMDN Perorangan BULUDENGENG Rendah Kab. Mamuju
121 2204240068422 FIRMAN PMDN Perorangan KAMPUNG BARU Rendah Kab. Mamuju
122 2204240073844 TAMRING PMDN Perorangan DSN TANETE BAKAN Rendah Kab. Mamuju
123 2204240083902 JUNIANTO PMDN Perorangan TOMMO Rendah Kab. Mamuju
124 2204240094579 SATA PMDN Perorangan KAMPUNG BARU Rendah Kab. Mamuju

125 2204240102618 SRI PEBRIYANTI A PMDN Perorangan JL MUSTAFA DG SIRUA
TAMBAYAKO Rendah Kab. Mamuju

126 2204240121608 SARTIKA PMDN Perorangan JL USMAN JAFAR Rendah Kab. Mamuju
127 2204240125605 AYU SASMITA PMDN Perorangan JL AP PETTARANI NO 4 Rendah Kab. Mamuju

128 2204240254182 IRFAN SIREGAR PMDN Perorangan DUSUNG BELANG BELANG
UTARA Rendah Kab. Mamuju

129 2204240344081 AGUSTAMIN PMDN Perorangan JL. UMAR DAR Rendah Kab. Mamuju
130 2204240345846 FITRIANI PMDN Perorangan AMPALLAS UTARA Rendah Kab. Mamuju
131 2204240352844 JUMARNI PMDN Perorangan DUSUN BUANA KALONDING Rendah Kab. Mamuju
132 2204240399512 JUMRAH PMDN Perorangan LINGK BULUTAKKANG Rendah Kab. Mamuju
133 2204240401014 MEDI KAPPA PMDN Perorangan Desa Tommo 2 Rendah Kab. Mamuju
134 2204240402015 MAHNUR PMDN Perorangan DUSUN BUNDE Rendah Kab. Mamuju
135 2204240406293 KELVIN SUHARDI PMDN Perorangan DUSUN BUANA KALONDING Rendah Kab. Mamuju
136 2304240037924 ITA PURNAMA SARI PMDN Perorangan DUSUN SIBELA Rendah Kab. Mamuju
137 2304240068513 ASKAR H ABDULLAH PMDN Perorangan LINGKUNGAN TAMBI Rendah Kab. Mamuju

138 2304240085683 ZULKARNAIM PMDN Perorangan JL.CIK DITIRO KOMP.PEMDA BLK
X/6 Rendah Kab. Mamuju

139 2304240109801 HARLI S PMDN Perorangan KASAMBANG Rendah Kab. Mamuju
140 2304240110881 JASMAN S PMDN Perorangan DUSUN BATU LAPPA UTARA Rendah Kab. Mamuju
141 2304240133133 RASNAWATI PMDN Perorangan TOPORE SELATAN Rendah Kab. Mamuju
142 2304240139139 DHINDA PERTIWI PMDN Perorangan JL. ANDI MAKKASAU Rendah Kab. Mamuju
143 2304240139139 DHINDA PERTIWI PMDN Perorangan JL. ANDI MAKKASAU Rendah Kab. Mamuju
144 2304240348922 TAHMIL PMDN Perorangan SALUMANARANG Rendah Kab. Mamuju
145 2304240465705 NURHIDAYA PMDN Perorangan TOPORE SELATAN Rendah Kab. Mamuju
146 2304240467439 MISBA WATI PMDN Perorangan DUSUN AHUNI PILI’ Rendah Kab. Mamuju
147 2404240002566 PENDI PMDN Perorangan DUSUN ARASSI Resiko Kab / Kota
148 2404240002709 RUSTANG KONTA PMDN Perorangan DUSUN SURYA Resiko Kab. Mamuju
149 2404240005005 SYAMSIATI PMDN Perorangan JL PONGTIKU Resiko Kab. Mamuju
150 2404240018125 HAWA PMDN Perorangan JL-GATOT SUBROTO Resiko Kab. Mamuju

151 2404240020316 GABRIELLA
SALINDING PMDN Perorangan kakullasan dusun. kakullasang Resiko Kab. Mamuju

152 2404240022963 M DARSAN HAMZAH PMDN Perorangan JL KH MUH THAHIR Resiko Kab. Mamuju
153 2404240042853 RINA A PMDN Perorangan Topore Resiko Kab. Mamuju
154 2404240107495 ARSYAD PMDN Perorangan Ampallas Resiko Kab. Mamuju
155 2404240125956 MUH ASWANDI PMDN Perorangan JL. ABD SYAKUR Resiko Kab. Mamuju
156 2404240160018 Husni PMDN Perorangan Dusun Garuda Resiko Kab. Mamuju
157 2404240160033 Rostina PMDN Perorangan Dusun Soreang Resiko Kab. Mamuju
158 2404240160527 Rahana PMDN Perorangan Padang Baka Resiko Kab. Mamuju
159 2404240160628 Nurlina PMDN Perorangan Palada Resiko Kab. Mamuju
160 2404240160764 Sinar PMDN Perorangan Manalisse Resiko Kab. Mamuju
161 2404240160909 Anna istiqomah PMDN Perorangan Papalang Resiko Kab. Mamuju
162 2404240160922 Husna PMDN Perorangan Kampung Jati Resiko Kab. Mamuju
163 2404240161089 Juliamanda PMDN Perorangan Sandana Resiko Kab. Mamuju
164 2404240161168 Nur meisyah PMDN Perorangan Papalang Resiko Kab. Mamuju
165 2404240161315 Nisba PMDN Perorangan Leling Resiko Kab. Mamuju
166 2404240161653 Dewi dg intang PMDN Perorangan Lebbeng Resiko Kab. Mamuju



167 2404240161791 Maryam PMDN Perorangan Salumanu Resiko Kab. Mamuju
168 2404240161855 Rapia PMDN Perorangan Bakengkeng Resiko Kab. Mamuju
169 2404240161879 Nuraini PMDN Perorangan Mamuju Resiko Kab. Mamuju
170 2404240161971 Ika PMDN Perorangan Husni Thamrin Resiko Kab. Mamuju
171 2404240161982 Sulfiani PMDN Perorangan Pammulukang Resiko Kab. Mamuju
172 2404240162013 Meliati PMDN Perorangan Dusun Sandana Resiko Kab. Mamuju
173 2404240162024 Nurliana PMDN Perorangan Dusun Galung Resiko Kab. Mamuju
174 2404240162035 Hasriah PMDN Perorangan Jl Martadinata Resiko Kab. Mamuju
175 2404240162079 Paida PMDN Perorangan Salubarana Resiko Kab. Mamuju
176 2404240162171 Murdiah PMDN Perorangan Salubarana Resiko Kab. Mamuju
177 2404240162237 Rina rohani PMDN Perorangan Tasiu Resiko Kab. Mamuju
178 2404240162237 Rina rohani PMDN Perorangan Tasiu Kab. Mamuju Kab. Mamuju
179 2404240162248 Nurbayani PMDN Perorangan Tasiu Kab. Mamuju Kab. Mamuju
180 2404240162305 Deahumaira PMDN Perorangan Kasambang Kab. Mamuju Kab. Mamuju
181 2404240162338 Basaria PMDN Perorangan Petakeang Kab. Mamuju Kab. Mamuju
182 2404240162406 Raodah b PMDN Perorangan Jln Ahmad Yani 34 Kab. Mamuju Kab. Mamuju

183 2404240162553 Bq resky anggun
luthfiyah PMDN Perorangan Jln Mustakim Kab. Mamuju Kab. Mamuju

184 2404240162564 Rahmawati PMDN Perorangan Dusun Pambutungan Kab. Mamuju Kab. Mamuju
185 2404240162689 Suburia PMDN Perorangan Lingk Tamasapi Kab. Mamuju Kab. Mamuju
186 2404240162744 Helyanti PMDN Perorangan Jl Wr Monginsidi Kab. Mamuju Kab. Mamuju
187 2404240162882 Fajriani usman PMDN Perorangan Jl Dg Maccirinnae Kab. Mamuju Kab. Mamuju
188 2404240163003 Sartina PMDN Perorangan Dusun Guliling Kab. Mamuju Kab. Mamuju
189 2404240163014 Surianti PMDN Perorangan Bone Bone Kab. Mamuju Kab. Mamuju
190 2404240163071 Nilan sari PMDN Perorangan Tadui Kab. Mamuju Kab. Mamuju
191 2404240163328 Andi mulu PMDN Perorangan Dusun Kassa Kab. Mamuju Kab. Mamuju
192 2404240163925 Nursia PMDN Perorangan Dusun Tanga Uma Kab. Mamuju Kab. Mamuju
193 2404240163984 Magfirah muhajir PMDN Perorangan Dusun Tanjung Batu Kab. Mamuju Kab. Mamuju
194 2404240164116 Hamsia suriani PMDN Perorangan Dusun Taludu Kab. Mamuju Kab. Mamuju
195 2404240164581 HENDRIANA PMDN Perorangan Dusun Karampuang Rendah Kab. Mamuju
196 2404240164814 Herawati PMDN Perorangan Jl M Tahir Husein Rendah Kab. Mamuju
197 2404240164836 Hj. andi halija PMDN Perorangan Topore Rendah Kab. Mamuju
198 2404240165073 Dwi heriyanti PMDN Perorangan Sandana Rendah Kab. Mamuju
199 2404240165185 Barliang PMDN Perorangan Dusun Paniki Rendah Kab. Mamuju
200 2404240165286 Marlina PMDN Perorangan Jl Sultan Hasanuddin Rendah Kab. Mamuju
201 2404240165332 Abasia PMDN Perorangan Dusun Paniki Rendah Kab. Mamuju
202 2404240165376 Nur aeni PMDN Perorangan Dusun Lemba Rendah Kab. Mamuju
203 2404240165885 Askiah s pdi PMDN Perorangan Dusun Rarani Rendah Kab. Mamuju
204 2404240166028 FATMAWATI PMDN Perorangan Rimuku Rendah Kab. Mamuju
205 2404240166208 SAMSINAR PMDN Perorangan Tapalang Rendah Kab. Mamuju
206 2404240166219 Daraeni PMDN Perorangan Taan Rendah Kab. Mamuju
207 2404240166254 ARBAIYA PMDN Perorangan Tapalang Rendah Kab. Mamuju
208 2404240166445 Tima PMDN Perorangan Mepaang Rendah Kab. Mamuju
209 2404240166649 St norma PMDN Perorangan Manding Baru Rendah Kab. Mamuju
210 2404240166726 Nurlia PMDN Perorangan Jl Nelayan Rendah Kab. Mamuju
211 2404240166741 Syamsuriati PMDN Perorangan Jln Ahmad Yani 36 Rendah Kab. Mamuju
212 2404240166816 Jumaati PMDN Perorangan Karampuang Rendah Kab. Mamuju
213 2404240166853 Nirwana PMDN Perorangan Sese Rendah Kab. Mamuju
214 2404240166954 Irma k PMDN Perorangan Papalang Rendah Kab. Mamuju
215 2404240166965 Pipin rusdiana PMDN Perorangan Bunde Rendah Kab. Mamuju
216 2404240166987 Baharia PMDN Perorangan Dusun Sumber Agung Rendah Kab. Mamuju
217 2404240166998 Ria yulianti PMDN Perorangan Dusun Sukamaju Rendah Kab. Mamuju
218 2404240167143 Arruan mama PMDN Perorangan Dusun Pokkang Rendah Kab. Mamuju
219 2404240167154 Rohani PMDN Perorangan Ahu Rendah Kab. Mamuju
220 2404240167176 Martha bubun PMDN Perorangan Dusun Lomba Baraba Rendah Kab. Mamuju
221 2404240167189 Yuyun PMDN Perorangan Ampallas Rendah Kab. Mamuju
222 2404240167371 Anti d PMDN Perorangan Adi-adi Rendah Kab. Mamuju
223 2404240167382 Serina PMDN Perorangan Cam Salupattung Rendah Kab. Mamuju
224 2404240167446 Jadia PMDN Perorangan Manalisse Rendah Kab. Mamuju
225 2404240167615 Rasmiah PMDN Perorangan Dusun Malolo Rendah Kab. Mamuju
226 2404240167819 Indriani PMDN Perorangan Tasiu Timur Rendah Kab. Mamuju
227 2404240167876 Ismawati PMDN Perorangan Dusun Salupompong Rendah Kab. Mamuju
228 2404240167909 Warlia PMDN Perorangan Ahuni Utara Rendah Kab. Mamuju
229 2404240168019 Nur ida PMDN Perorangan Tamasapi Rendah Kab. Mamuju
230 2404240168021 Murni PMDN Perorangan Jl Sultan Hasanuddin Rendah Kab. Mamuju
231 2404240168111 Mariati PMDN Perorangan Jl Sultan Rendah Kab. Mamuju
232 2404240168144 Mirna PMDN Perorangan Tallangkarampuang Rendah Kab. Mamuju
233 2404240168201 Satina PMDN Perorangan Perorangan Rendah Kab. Mamuju
234 2404240168335 Mirnayanti PMDN Perorangan Tallangkarampuang Rendah Kab. Mamuju
235 2404240168574 Hasmawati PMDN Perorangan Dusun Ganno Rendah Kab. Mamuju
236 2404240168616 Rahmatia PMDN Perorangan Dusun Para Baya Rendah Kab. Mamuju
237 2404240168697 Yuni yulianti PMDN Perorangan Dusun Rumbakang Rendah Kab. Mamuju
238 2404240168765 Hermawati PMDN Perorangan Dusun Tangnga Uma Rendah Kab. Mamuju



239 2404240168945 Kasmini PMDN Perorangan Dusun Sumber Angung Rendah Kab. Mamuju
240 2404240169011 Febrianti tasik lola PMDN Perorangan Babana Pantai Rendah Kab. Mamuju
241 2404240169055 Irma yanti PMDN Perorangan Tadui Rendah Kab. Mamuju
242 2404240169213 Marlina PMDN Perorangan Rea Guliling Rendah Kab. Mamuju
243 2404240169597 Leni sari PMDN Perorangan Jln Patalundru Rendah Kab. Mamuju
244 2404240169856 Nur ayu PMDN Perorangan Salubarana Rendah Kab. Mamuju

Mamuju, 22 Juli 2024
Kepala Dinas

Pangkat : Pembina Utama Muda IV/c
NIP. 19680928 200604 2 002

HJ. HASNAWATY SYAM, SE., M.Si
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